[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02 . 04 .2025 г.
	№ 188

	с. Половинное

Об утверждении схемы расположения

земельного участка  на  кадастровой

карте соответствующей территории

В соответствии со ст. 11.10. Земельного Кодекса РФ Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка 45:15:000000:ЗУ1, общей площадью 4437 кв.м. на кадастровой карте соответствующей территории кадастрового квартала 45:15:000000, категория земель: земли населенных пунктов,  территориальная зона УДС, с разрешенным использованием – улично-дорожная сеть (12.0.1), местоположение земельного участка: Курганская область, Половинский район, с. Половинное, ул. Озерная, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заявитель имеет право обратиться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по экономике.

Глава Половинского муниципального

округа Курганской области                                                              В.В. Меньщиков

Проект подготовил:

Заместитель Главы Половинского муниципального

округа Курганской области по экономике                                            О.П.Бухтоярова